CIMARA MUNICIPAL DE SABAuOIA
Avenida Campos Sanes, 21 - Caixa Postal 21 - Fone (044) 251-1800 - CEP 86.720-000-

Sabáudia - Pr - CNPJ/MF 01010823/0001-60

DECRETO LEGISLATIVO N° 001/2013

SÚMULA: Abre crédito Adicional Suplementar- Anulação
de Dotação no Orçamento Programa de 2013.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA, ESTADO DO PARANÁ,

APROVOU, E EU PRESIDENTE SANCIONO O SEGUINTE DECRETO.

Art. 1°. Fica aberto no corrente exercício financeiro crédito no valor de R$

12.500,00 (doze mil e quinhentos reais), para as seguintes dotações orçamentárias:

01 PODER LEGISLATIVO
01.01 CAMARA MUNICIPAL
0101.01 Legislativa
0101.01.031 Ação Legislativa
01.01.01.031.0001 P. de Atuação Legislativa da Câmara de Vereadores
01.001.01.031.0001.2001- Manutenção das Atividades Legislativas da Câmara Municipal
01.001.01.031.0001.2.001.3.1.90.13.00.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS R$ 7.300,00
01.001.01.031.0001.2.002.3.3.90.39.00.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -

,
PESSOA JURIDICA R$ 5.200,00

Art. 2° - Como recursos necessários á adição deste crédito adicional suplementar,

fica anulada parcialmente a seguinte dotação constante no orçamento vigente da Câmara, nos

moldes da Lei n" 4.320/64

01 PODER LEGISLATIVO
01.02 CAMARA MUNICIPAL
0101.01 Legislativa
0101.01.031 Ação Legislativa
01.01.01.031.0001 P. de Atuação Legislativa da Câmara de Vereadores
01.001.01.031.0001.2002- Manutenção das Atividades Administrativas da Câmara
Municipal
01.001.01.031.0001.2.002.3.1.90.11.00.00. VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL R$ 12.500,00

Art. 3° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sabáudia, 20 de novembro de 2013

fift u_dol'o J {/IJ/-t'tJÕ<--

AGNALDO LUCIANO VALDERRAMA

Presidente

	Page 1
	Titles
	CIMARA MUNICIPAL DE SABAuOIA
	DECRETO LEGISLATIVO N° 001/2013

	Images
	Image 1